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KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 576.
(Seksyen 27)

NOTIS MENGENAI SIASATAN
(Section 27)
NOTICE OF ENQUIRY

Suatu siasatan akan diadakan di Pejabat Daerah dan Tanah Seremban pada hari
Selasa 29 November 2005 pada jam 10.00 pagi berkenaan dengan perkara yang
berikut:

Permohonan untuk Perintah Jual Tanah No. Hakmilik G.M. 3306
Lot 3577, Mukim Lenggeng, Daerah Seremban, Negeri Sembilan.

Mana-mana orang yang ada apa-apa kepentingan dalam perkaraini atau yang
hendak membuat apa-apa tuntutan, bantahan atau permintaan lain hendaklah
hadir di tempat dan pada waktu yang dinyatakan itu dan hendaklah bersedia
untuk memberikan keterangan lisan dan mengemukakan apa-apa keterangan
suratan yang ada dalam miliknya.

Mana-mana orang yang demikian boleh dibantu dalam siasatan itu oleh
seorang peguam bela dan peguam cara.
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Mana-mana orang yang demikian boleh membuat permohonan, dengan surat
berdaftar, meminta supaya siasatan itu ditangguhkan atau supayatempat siasatan
itu diubah, dengan menyatakan:

(a) sebab-sebab penangguhan atau perubahan itu diminta; dan

(b) jenis dan isi keterangan yang dicadangkan hendak diberikan atau
dikemukakan olehnya.

Bertarikh 22 September 2005 ZOLL BIN MUSA
Penolong Pentadbir Tanah
b.p. Pentadbir Tanah Seremban

TAMBAHAN

Kepada Darnis bin Mohamad, yang beralamat di 52 Rumah Rakyat Ulu Beranang,
71750 Lenggeng, Negeri Sembilan.

Saya ada sebab untuk mempercayai bahawa tuan/puan ada kepentingan dalam
perkara siasatan ini. Dengan ini notis diberikan bahawa jika tuan/puan tidak
hadir pada masa dan di tempat yang dinyatakan itu maka siasatan itu akan
diteruskan dan disempurnakan dengan ketiadaan tuan/puan.

Bertarikh 22 September 2005 ZOLL BIN MUSA
[PTS 369/109/02/03] Penolong Pentadbir Tanah
b.p. Pentadbir Tanah Seremban

An enquiry will be held at the District and Land Office, Seremban on Tuesday,
29 November 2005 at 10.00 a.m. in respect of the following matter:

Application for Order For Sale of Land held Under G.M. 3306
Lot 3577, Mukim Lenggeng, District of Seremban, Negeri Sembilan.

Any person who has any interest in this matter or wishes to make any claim,
objection or other submission should attend at the place and at the time speci-
fied and be prepared to give oral evidence and to produce any documentary
evidence he may possess.

Any such person may be assisted at the enquiry by an advocate and solicitor.

Any such person may, by registered letter, apply for a postponement or for
a change of venue, stating:

(a) the reasons for which such postponement or change is sought, and

(b) the nature and substance of the evidence which he proposes to give
or adduce.

Dated 22 September 2005 ZOLL BIN MUSA
Assistant Land Administrator
for Land Administrator Seremban
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SUPPLEMENT

To Darnis bin Mohamad of 52 Rumah Rakyat Ulu Beranang, 71750 Lenggeng,
Negeri Sembilan.

| have reason to believe that you are interested in the subject-matter of this
enquiry. Take notice that if you fail to make due appearance at the time and
place specified the enquiry may proceed and be completed in your absence.

Dated 22 September 2005 ZOLL BIN MUSA
[PTS 369/109/02/03] Assistant Land Administrator
for Land Administrator Seremban

No. 577.
(Seksyen 168)
NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN HAKMILIK

SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT OF TITLE IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adal ah dicadangkan hendak mengeluarkan

hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran mengenainya diakui hilang.
In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land

described in the Schedule for the following reason:

The Issue Document of Title has been declared lost.

JADUAL/SCHEDULE

Bil. Mukim Jenis dan No. No. Lot Keluasan No. Fail
Hakmilik
No. Mukim Description and Lot No. Area File No.
No. of Title
G.M. Lot Hektar/
Hectares
1. Ulu Triang 307 2296 1.2540  (4) dm
260/022/05/03

2. Pertang 1834 6337 0.9184 (4) dim

260/023/05/07
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Bil. Mukim Jenis dan No. No. Lot Keluasan No. Fail
Hakmilik
No. Mukim Description and Lot No. Area File No.
No. of Title
G.M. Meter persegi/
Square metres
3. Triang Ilir 574 3956 372 (4) dim
260/024/05/08
PM
4. Triang Ilir 54 1550 423.1490 (3) dim
260/018/05/08
E.M.R Hektar/
Hectares
5. Ulu Triang 322 126 0.4047 (4) dim
260/019/05/03
6. Ulu Triang 324 124 0.4553 (4) dm
260/019/05/03
G.M
7. Pertang 794 2039 1.2070 (4) dim
260/021/05/07
EM.R.
8. Peradong 822 867 1.0498 (4) dim
260/005/04/06
9. Kuala Klawang 178 661 0.6209 (4) dim
260/004/04/02
10. Ulu Triang 213 301 1.7453 (4) dim
260/006/04/03
G.M
11. Pertang 1534 544 0.2424 (3) dim
260/09/03/05
EM.R.
12. Triang Ilir 145 777 0.989 (2) dim
260/012/03/08
PM. Meter persegi/
Square metres
13. Glami Lemi 187 5743 372 (3) dm
260/015/03/01
G.M. Hektar/
Hectares
14. Peradong 354 2319 2.184 (2) dim

260/017/03/06



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN

13hb Okt. 2005] 917
Bil. Mukim Jenis dan No. No. Lot Keluasan No. Fail
Hakmilik
No. Mukim Description and Lot No. Area File No.
No. of Title
G.M. Meter persegi/
Squares metres
15. Pertang 1438 1473 149 (2) dim
260/011/03/07

Bertarikh 16 September 2005

Dated 16 September 2005 KHAIRIL ANUAR BIN KARIM
[PTJ. 260/001/2005] Pentadbir Tanah Daerah/
District Land Administrator
Jelebu
No. 578.

(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN DOKUMEN
HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU

(Section 187B)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE NEW ISSUE DOCUMENT OF QUALIFIED TITLE
Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara mengenainya diakui hilang.
In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land Code,
notice is given that it is proposed to replace the issue document of qualified
title to the land described in the Schedule for the following reasons:

The Issue Document of Title has been declared lost.

JADUAL/SCHEDULE
Bil. Mukim Jenis dan No. Lot/Petak/  Keluasan No. Fail
No. Hakmilik PT.
No. Mukim Description and Lot/Parcel/ Area File No.
No. of Title L.O. No.
H.S.(M) PT. Hektar/
Hectare
1. Triang llir 923 458 0.8093 (2) dim

260/014/03/08
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Bil. Mukim Jenis dan No. Lot/Petak/  Keluasan No. Fail
No. Hakmilik PT.
No. Mukim Description and Lot/Parcel/ Area File No.
No. of Title L.O. No.
H.S.(M) PT. Hektar/
Hectare
2. Pertang 1231 807 0.989 (2) dim
260/016/03/07
Lot
3. Kuala Klawang 202 2079 1.202 (5) dim
260/020/05/05

Bertarikh 16 September 2005

Dated 16 September 2005 KHAIRIL ANUAR BIN KARIM
[PTJ. 260/001/2005] Pentadbir Tanah Daerah/
District Land Administrator
Jelebu
No. 579.

(Seksyen 261)
SAMAN-SAMAN KEPADA PENGGADAI SUPAYA MENGHADIRI SIASATAN
(Section 261)
SUMMONS TO THE CHARGOR TO ATTEND AN ENQUIRY

KepadaHamzah bin Limin (KP. 480824-05-5131) yang beralamat di 742 Kuarters
Kergjaan Bandar Sri Jempol, 72120 Bandar Sri Jempol, Negeri Sembilan, penggadai
dalam gadaian yang disebut dalam Jadual bagi tanah yang hakmilik mengenainya
diperihalkan dalamnya:

Bahawasanya, saya telah menerima daripada pemegang gadaian tersebut,
suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah subseksyen 260(2)
Kanun Tanah Negara:

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Kuala Pilah, Negeri Sembilan
pada hari Jumaat, 2 Disember 2005 pada pukul 10.30 pagi.

Maka oleh yang demikian dan menurut perenggan 261(1)(c) Kanun Tanah
Negara, tuan dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan itu dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah itu tidak patut dibuat.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Johol. No. L ot—6503. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 1418. Bahagian
Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No. Perserahan
539/2003 Surat Kuasa Wakil: P.T. 68/2002 digadaikan kepada Bank Pertanian
Malaysia pada 6 Jun 2003.

Bertarikh 26 September 2005 AZIZI BIN MOHAMAD AL
[PTKP. 369/25/2005/04] Penolong Pentadbir Tanah
bagi pihak dan atas nama
Pentadbir Tanah Daerah
Kuala Pilah

To Hamzah bin Limin (NRIC. 480824-05-5131) whose addressis at 742 Kuarters
Keragjaan Bandar Sri Jempol, 72120 Bandar Sri Jempol, Negeri Sembilan, chargor
under the charge mentioned in the Schedule of the land in the title described
in the Schedule:

Whereas, | have received an application for an order for sale from the said
Chargee under subsection 260(2) of the National Land Code:

Notice is hereby given that | propose to have an enquiry in relation to the
said application at the Land Office, Kuala Pilah, Negeri Sembilan on Friday,
2 December 2005 at 10.30 am.

Now due to the aforesaid and pursuant to paragraph 261(1)(c) of the National
Land Code, you are hereby requested to attend the enquiry and state the reasons
why the aforesaid order should not be made.

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST

Mukim—Johol. Lot N0o.—6503. Description and No. of Title—GM. 1418.
Share of land (if any)—Whole. Registered No. of Charge (if any)—Presentation
No. 539/2003 Power Of Attorney: P.T. 68/2002 charged to Bank Pertanian
Malaysia on 6 June 2003.

Dated 26 September 2005 AZIZI BIN MOHAMAD ALI
[PTKP. 369/25/2005/04] Assistant Land Administrator
on behalf and in the name of
District Land Administrator
Kuala Pilah

No. 580.

Kepada Kalaichelvy a/p Thangavelu (KP. 620605-05-5758) dan Sumathi a/p
Thangavelu (KP. 640127-01-6372) yang beralamat di 62 Taman Nesa Jaya,
Jalan Melang, 72000 Kuala Pilah, Negeri Sembilan, penggadai dalam gadaian
yang disebut dalam Jadual bagi tanah yang hakmilik mengenainya diperihalkan
dalamnya:

Bahawasanya, saya telah menerima daripada pemegang gadaian tersebut,
suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan di bawah subseksyen 260(2)
Kanun Tanah Negara:
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Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah Kuala Pilah, Negeri Sembilan
pada hari Khamis, 20 Oktober 2005 pada pukul 3.00 petang.

Maka oleh yang demikian dan menurut perenggan 261(1)(c) Kanun Tanah
Negara, tuan dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan itu dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah itu tidak patut dibuat.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Ampang Tinggi. No. Lot—3307. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 229.
Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—
No. Perserahan 981/2000 Surat Kuasa Wakil: Jilid 83, Folio 67 digadaikan
kepada Malayan Banking Berhad pada 8 September 2000.

Bertarikh 26 September 2005 AZIZI BIN MOHAMAD ALI
[PTKP. 369/10/2005/01] Penolong Pentadbir Tanah
bagi pihak dan atas nama
Pentadbir Tanah Daerah
Kuala Pilah

To Kalaichelvy a/p Thangavelu (NRIC. 620605-05-5758) dan Sumathi a/p
Thangavelu (NRIC. 640127-01-6372) whose address is at 62 Taman Nesa Jaya,
Jalan Melang, 72000 Kuala Pilah, Negeri Sembilan, chargor under the charge
mentioned in the Schedule of the land in the title described in the Schedule:

Whereas, | have received an application for an order for sale from the said
Chargee under subsection 260(2) of the National Land Code:

Notice is hereby given that | propose to have an enquiry in relation to the
said application at the Land Office, Kuala Pilah, Negeri Sembilan on Thursday,
20 October 2005 at 3.00 p.m.

Now due to the aforesaid and pursuant to paragraph 261(1)(c) of the National
Land Code, you are hereby requested to attend the enquiry and state the reasons
why the aforesaid order should not be made.

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST

Mukim—Ampang Tinggi. Lot No.—3307. Description and No. of Title—
G.M. 229. Share of land (if any)—Whole. Registered No. of Charge (if any)—
Presentation No. 981/2000 Power of Attorney: Volume 83, Folio 67 charged to
Malayan Banking Berhad on 8 September 2000.

Dated 26 September 2005 AZI1ZI BIN MOHAMAD ALI
[PTKP. 369/10/2005/01] Assistant Land Administrator
on behalf and in the name of
District Land Administrator
Kuala Pilah
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AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No. 581.
(Seksyen 8)

PENGISY TIHARAN-PENGISY TIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN
(Section 8)
DECLARATIONS OF INTENDED ACQUISITION

Dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan
dalam Jadual diperlukan bagi maksud yang berikut:

Bagi maksud awam, iaitu untuk maksud awam di Mukim Ampangan,
Daerah Seremban.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Daerah dan Tanah Seremban.

JADUAL

Daerah—Seremban. M ukim—Ampangan.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
Pendudukan yang Direkodkan akan Diambil
G Hektar Hektar
2229 69464 Lian Seng Company 49574 3.2448
Sdn. Bhd.
2230 69465 Lian Seng Company 4.9979 3.6197
Sdn. Bhd.
Bertarikh 25 Ogos 2005 DATO’ABU BAKAR BIN HASSAN
[PTS(S). 362/009/05/01; Pengarah Tanah dan Galian
PTG. NS. 1/11/1/37] Negeri Sembilan

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the Schelude
is needed for the following purpose:

For a public purpose, that is, for a public purpose at Mukim Ampangan,
District of Seremban.

2. A plan of the particular land and area so specified may be inspected during
normal working hours at the District and Land Office of the District of Seremban.
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SCHEDULE
District—Seremban. Mukim—Ampangan.
Survey Title or Registered Proprietor Are of Approximate
Lot No. Occupation or Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
G Hectare Hectare
2229 69464 Lian Seng Company 4.9574 3.2448
Sdn. Bhd.
2230 69465 Lian Seng Company 4.9979 3.6197

Dated 25 August 2005
[PTS(S). 362/009/05/01;
PTG. NS. 1/11/1/37]

No. 582.

Sdn. Bhd.

DATO’ ABU BAKAR BIN HASSAN
Director of Land and Mines
Negeri Sembilan

Dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan
dalam Jadual diperlukan bagi maksud yang berikut:

Bagi maksud awam, iaitu untuk projek menaik taraf saluran Sungai
Anak Air Paroi di Mukim Ampangan, Daerah Seremban.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Daerah dan Tanah Seremban.

No. Lot

Ukur

19590

19591

19592

19593

19594

19595

JADUAL

Daerah—Seremban. M ukim—Ampangan.

Hakmilik
atau

Pendudukan

G.M.

1270

598

1007

1397

1396

1351

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Mohamad bin Harun
Norlia binti Ishak
Mohamad Rom bin Ismail
Hamidah binti Zakaria
Fazidah binti Elias

Abdul Rahim bin Abu
Kasim @ Abu Kaseh

Keluasan

Lot
Meter
Persegi
461
467
468
473
583

465

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil

Meter
Persegi

4
31
18
43

61
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
Pendudukan yang Direkodkan akan Diambil
H.S.(M) Meter Meter
Persegi Persegi
19596 7191 Abu Samah bin Saleh 454 452
PT. 2379 2929 Zahariah binti Abdul Latif 6000 462
Bertarikh 25 Ogos 2005 DATO’ABU BAKAR BIN HASSAN
[PTS(S). 362/003/05/01; Pengarah Tanah dan Galian
PTG. NS. 1/11/1/36] Negeri Sembilan

It is hereby declared that the particular land and area specified in the Schelude
is needed for the following purposes:

For a public purpose, that is, for the upgrading of Sungai Anak Air
Paroi drain at Mukim Ampangan, District of Seremban.

2. A plan of the particular land and area so specified may be inspected during
the normal working hours at the District and Land Office of the District of
Seremban.

SCHEDULE

District—Seremban. Mukim—Ampangan.

Survey Title or Registered Proprietor Area of  Approximate
Lot No. Occupation or Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
G.M. Square Square
Metres Metres
19590 1270 Mohamad bin Harun 461 4
19591 598 Norlia binti Ishak 467 31
19592 1007 Mohamad Rom bin Ismail 468 18
19593 1397 Hamidah binti Zakaria 473 43
19594 1396 Fazidah binti Elias 583 61
19595 1351 Abdul Rahim bin Abu 465 3
Kasim @ Abu Kaseh
H.S.(M)
19596 7191 Abu Samah bin Saleh 454 452
PT 2379 2929 Zahariah binti Abdul Latif 6000 462
Dated 25 August 2005 DATO' ABU BAKAR BIN HASSAN
[PTS(S). 362/003/05/01; Director of Land and Mines

PTG. NS. 1/11/1/36] Negeri Sembilan
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No. 583.

Dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan
dalam Jadual adalah diperlukan bagi maksud yang berikut:

Bagi maksud awam, iaitu, projek naik taraf Jalan Senaling ke Kepis,
Mukim Kepis Daerah Kuala Pilah, Negeri Sembilan.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah Daerah Kuala Pilah.

It is hereby declared that the particular land and area so specified in the
Schedule are needed for the following purpose:

For a public purpose, that is, the upgrading of Jalan Senaling to Kepis,
Mukim of Kepis, District of Kuala Pilah, Negeri Sembilan.

2. A plan of the particular land and area so specified may be inspected during
normal working hours at the Land Office of Kuala Pilah.

JADUAL/SCHEDULE

Daerah—Kuala Pilah. Mukim—Kepis.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan Yang
Pendudukan yang Direkodkan Area of Akan Diambil
Survey Title or Registered Proprietor Lot Approximate
Lot No. Occupation or Recorded Occupant Area to be
Acquired
G.M. Hektar/ Hektar/
Hectare Hectare
1409 794 Zabri bt Mokhtar 1.9000 0.0180
21 1362 Siah binti Dahlan 1.2697 0.0557
(1303)
690 1101 Buyong bin Wok 1.9291 0.0466
(Lot 1304)
1322 Tidak dapat  Tidak dapat dikesan/Not found 0.2171 0.0688
dikesan/
Not found
1324 Tidak dapat  Tidak dapat dikesan/Not found 0.6426 0.0348
dikesan/
Not found
G.M.
25 1371 Saripah binti Abdullah 1/2 bhg./  2.5596 0.0624
(Lot 1325) share dan Tiada binti Jaalam
1/2 bhg./share
28 1084 Esah binti Yasin 5/9 bhg./share, 2.7189 0.1605
(Lot 1331) Lijah binti Ombong 1/9 bhg./

share, Menot binti Aman 1/9
bhg./share, Rokiah binti Ambong
1/9 bhg./share dan Romah binti
Ombong 1/9 bhg./share

[13hb Okt. 2005
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan Yang
Pendudukan yang Direkodkan Area of Akan Diambil
Survey Title or Registered Proprietor Lot Approximate
Lot No. Occupation or Recorded Occupant Area to be
Acquired
G.M. Hektar/ Hektar/
Hectare Hectare
1001 1176 Rohana Aini binti Jaamat 0.7461 0.6086
(Lot 2599)
1004 1189 Habizah binti Abdul Rashid 0.5660 0.0977
(Lot 4964)
2194 592 Rohah binti Bidin 1/2 bhg./share  5.6251 0.3047
(Lot 4969) dan Siti Alam binti Sibam
1/2 bhg./share
2198 591 Piah binti Hussin 2.4370 0.3030
2199 589 Ramlah binti Dahlan 1.7380 0.2431
390 1105 Ismail bin Yusof 1/5 bhg./share, 1.1989 0.0535
Kamariah binti Yusof 1/5 bhg./
share, Musa bin Md Yusof 1/5
bhg/share, Sayinap @ Halifah
binti Yusop 1/5 bhg./share dan
Siti Khalijah binti Usop 1/5
bhg./share
991 1512 Hasmah binti Ismail 2/3 bhg./ 1.4720 0.3295
share dan Khatijah binti Musa
1/3 bhg/share
1137 1058 Tiyaum binti Sabu 0.4844 0.0975
H.S.M.
1371 147 Tiayum bin Siabu 0.4047 0.0127
1372 3046 Azizah binti Omar 3/8 bhg./share 0.5969 0.0112
Bariah binti Akhir 1/4 bhg./share
dan Che Wah binti Omar 3/8
bhg./share
G.M
437 1100 Ibrahim bin Abdullah 0.8498 0.1207
438 1204 Hamidah binti Maamor 0.8524 0.1034
439 1218 Jamil bin Karal @ Jamil bin 1.3481 0.1935
Peral 1/2 bhg./share dan
Rupiah binti Abdul Ghani 1/2
bhg./share
1180 1442 Siti Hajar binti Kanchil 0.6778 0.1878
47 1286 Siara binti Nuri 1.1129 0.0224
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan Yang
Pendudukan yang Direkodkan Area of Akan Diambil
Survey Title or Registered Proprietor Lot Approximate
Lot No. Occupation or Recorded Occupant Area to be
Acquired
H.S.M. Hektar/ Hektar/
Hectare Hectare
1369 148 Semiyah binti Md Zain 0.4047 0.0230
1297 351 Norazizan binti Sulaiman 0.8090 0.0300
G.M.
90 1217 Senyom binti Jamil 1/3 bhg./ 0.3516 0.0932
(Lot 5335) share dan Sipat binti Yakun
2/3 bhg/share
1153 1448 Amah binti Emon 1/4 bhg./share, 1.5682 0.1324
Milus binti Jalil 1/4 bhg./share,
Ramlah binti Emon 1/4 bhg./
share dan Simbuk binti Emon
1/4 bhg./share
1391 Tidak dapat  Tidak dapat dikesan/Not found 0.2940 0.1351
dikesan/Not
found
294 Tidak dapat  Tidak dapat dikesan/Not found 0.3507 0.1041
dikesan/Not
found
5347 Tidak dapat  Tidak dapat dikesan/Not found 0.4073 0.0321
dikesan/Not
found
G.M.
94 1219 Saleh bin Abd Rashid 1/2 bhg./ 1.1432 0.1728
share dan Shamsi bin Nahu
1/2 bhg./share
978 1118 Minah binti Sulaiman 8/11 bhg./  1.0445 0.1057
share dan Napiah binti Saban
3/11 bhg./share
979 1125 Kamariah binti Saban 1.4625 0.1948
53 1406 Kamareah binti Kassim 1/2 bhg./ 1.9602 0.0676
share, Rateh binti Wee 3/30 bhg./
share, Saliah binti Ujang 1/30
bhg./share, Salus binti Wee
6/30 bhg./share, Selibah binti
Ujang 1/30 bhg./share, Selipah
binti Ujang 1/30 bhg./share dan
Soyah binti Wee 3/30 bhg./share
980 1121 Sibong binti lyat 1.0547 0.1276
981 1080 Sainun binti Na'am 1/5 bhg./share, 1.2712 0.1886

Sainun binti Naan 1/5 bhg./share,
Sarah binti Borhan 1/5 bhg./share
dan Tiajom binti Jaalam 2/5
bhg./share
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan Yang
Pendudukan yang Direkodkan Area of Akan Diambil
Survey Title or Registered Proprietor Lot Approximate
Lot No. Occupation or Recorded Occupant Area to be
Acquired
G.M. Hektar/ Hektar/
Hectare Hectare
982 1132 Abas bin Uchus 1/7 bhg./share, 1.2687 0.1938
Dollah bin Uchus 1/7 bhg./share,
Siti Meriam binti Abdul Rahman
2/7 bhg./share dan Tiawi binti
Uchus 3/7 bhg./share
80 1119 Mat Awang bin Johan 5/14 bhg./  1.2065 0.1503
share, Narijan binti Johan
5/14 bhg./share dan Tigjom
binti Jaalam 2/7 bhg./share
81 1155 Burok binti Aman 3/7 bhg./ 1.5909 0.2766
share, Enap binti Ismail 1/7
bhg./share, Minah binti Shair
24/252 bhg./share, Mohd Nor
bin Shair 10/252 bhg./share,
Pisah binti Shair 2/252 bhg./share
dan Shamsudin bin |sa-Pemegang
Amanah 2/7 bhg./share
58 1108 Imah binti Maarof 1/3 bhg./ 2.6052 0.1936
share, Meryam binti Maarof
1/3 bhg./share dan Omin binti
Maarof 1/3 bhg./share
59 1408 Kibam binti Gadoh @ Kebam 1.2141 0.039%4
binti Gadoh 2/3 bhg./share dan
Nganit binti Gadoh 1/3 bhg./
share
60 1410 Tiani binti Lisut 1.5606 0.0943
61 1412 Kesah binti Kena 2/6 bhg./share  2.4281 0.0041
Meryam binti Maarof 1/3 bhg./
share dan Sapiah binti Mihat
2/6 bhg./share
1264 1501 Fatimah binti Ismail 0.7993 0.0258
84 1133 Bariah binti Ismail 0.6880 0.0449
988 1124 Rosli bin Mohd Yassin 17/29 1.2242 0.1762
bhg./share dan Samsiah binti
Ismail 12/29 bhg./share
771 1374 Pilus bin Ahmad 1/6 bhg./share,  0.7967 0.0997
Samsiah binti Ismail 1/3 bhg./
share, Shabudin bin Hussain
1/6 bhg./share dan Zalina binti
Mohd Yasin 1/3 bhg./share
831 462 Minah binti Manap 1/2 bhg./ 1.4797 0.0256

share dan Ramli bin Ibrahim
1/2 bhg./share
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan Yang
Pendudukan yang Direkodkan Area of Akan Diambil
Survey Title or Registered Proprietor Lot Approximate
Lot No. Occupation or Recorded Occupant Area to be
Acquired
G.R.N. Hektar/ Hektar/
Hectare Hectare
536 50950A Kuala Kepis Estate Sdn. Bhd. 202.646 1.0048
G.M.
1198 167 Rahmat bin Abdul Ghani 0.6070 0.0068
H.S.M.
PT 2912 3317 Fatimah binti Ismail 0.4909 0.0246
PT 2913 3318 Maliah binti Ismail 0.4909 0.0420
PT 2914 3319 Bariah binti Ismail 0.4909 0.0794
PT 3645 3334 Tati binti Sulaiman 0.8162 0.4723
G.M.
875 3377 Sideh bin Bardiman 1.2191 0.1515
876 1378 Burok bin Aman 3/7 bhg./ 1.1407 0.1822

share, Salim bin Isa 1/7 bhg./
share, Umi bin Isa 1/7 bhg./
share dan Shamsudin bin Isa-
Pemegang Amanah 2/7 bhg./share

749 1301 Mohamed Yassin bin Kina 1.3582 0.2966

748 1300 Abdul Razak bin Haji Idris 1.3152 0.0026
1/12 bhg./share, Esah bin Ismail
1/3 bhg./share, Hazizah binti
Idris 1/12 bhg./share, Mysiah
binti Idris 1/12 bhg./share,
Rokiah binti Idris 1/12 bhg./
share dan Samsiah binti Ismail
1/3 bhg./share

752 612 Hapiah binti Saban 1/3 bhg./ 1.3836 0.1587
share dan Kamariah binti
Saban 2/3 bhg./share

2342 150 Mohd Rosli bin Mohd Yusof 0.5763 0.0499
753 1104 Khairuddin bin Abdul Kudus 1.2039 0.0411
2335 521 Zabedah binti Abdullah 0.5907 0.1824
754 1311 Hapiah binti Saban 1.0977 0.0129
2325 106 Hassan bin Yahya 0.5072 0.0019
2326 287 Ahmad bin Chik 0.7152 0.1742

780 1308 Zainab binti Ujang 0.9687 0.0240
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan Yang
Pendudukan yang Direkodkan Area of Akan Diambil
Survey Title or Registered Proprietor Lot Approximate
Lot No. Occupation or Recorded Occupant Area to be
Acquired
G.M. Hektar/ Hektar/
Hectare Hectare
2321 355 Rusnah binti Datek 0.5621 0.0695
2322 146 Hajjah Hamizah binti Mohd 0.3094 0.0404
Pilus
946 1182 Zainab binti Ujang 0.7917 0.0434
2291 570 Nor Aishah binti Othman 0.6361 0.0649

Bertarikh 25 Ogos 2005
Dated 25 August 2005

[JKPTG. NS(S)/UPT/2/1/04]

Hakcipta Pencetak @

DATO' ABU BAKAR BIN HASSAN

Pengarah Tanah dan Galian Negeri/

Sate Director of Land and Minerals

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang
boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau
sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAY SIA BERHAD,

CAWANGAN KUALA LUMPUR
BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA

PNMB



